Phu luc 2
PO SAU DU TRU KHAI THAC DUOGT SONG PAY 1
Bang 1: DOi véi tau hang téng hop

Cac cang trong song

Cac cang trong Vinh du

Pia chat day khu nudc Pia chat d
Trong tai .
TT toan phan Bun
(DWT) Hudng song so vOi
Bun ba phuong doc tau
DUGi 45° Tu 45°den
90°
1 1,000 0.51 0.63 0.78 0.85
2 3,000 0.64 0.81 0.90 0.95
3 5,000 0.72 0.92 0.96 1.01
4 7,000 0.78 1.01 1.01 1.06
5 10,000 0.85 1.10 1.07 1.10
6 15,000 0.94 1.22 1.14 1.17
7 20,000 0.99 1.29 1.17 1.20
8 25,000 1.05 1.36 1.22 1.25
9 30,000 1.11 1.44 1.27 1.30
10 40,000 1.22 1.57 1.36 1.38
11 50,000 1.32 1.69 1.44 1.47
Ghi chg:  ~Pla chat ddy khu nudc 1a da néu trong pham vi 0,5m «
" caucdng co dia chat da
- Loai tau tiéu chudn thao bang Phu luc 1 kém theo
Bang 2: POi v6i tau hang roi
Cac cang trong song Cac cang trong Vinh du
Pia chat day khu nudc Pia chat d
Trong tdi -
TT toan phan Bun
(O Hudng song so vOi
Bun ba phuong doc tau
Duéiss | 1Y ‘;%Zde“




1 1,000 0.50 0.63 0.77 0.84
2 3,000 0.63 0.81 0.90 0.95
3 5,000 0.69 0.89 0.94 0.99
4 10,000 0.81 1.05 1.03 1.07
5 15,000 0.90 1.17 1.10 1.14
6 20,000 0.98 1.26 1.16 1.19
7 25,000 1.04 1.34 1.20 1.23
8 30,000 1.09 1.40 1.25 1.27
9 40,000 1.18 1.51 1.32 1.34
10 50,000 1.26 1.61 1.38 1.40
hi chii: = DJId CIIat ady Ku MTouoT Id ad e T OITg PITATT vI U, 01T !
G Lcnu: AN ~Ana FA Aia n]ﬁﬁ;f A4 .
- Loai tau tiéu chuan thao bang Phu luc 1 kém theo
Bdng 3: POi v6i tau Container
Cac cang trong song Cac cang trong Vinh du
Pia chat day khu nudc Pia chat d
Trong tai :
TT toan phan Bun
(DWT) Hudng séng so vOi
Bun Pa phu’o‘ng dOC tau
Duéiasse | Y ‘;%‘:,de“
1 7,000 0.76 0.96 0.98 1.02
2 10,000 0.93 1.17 1.13 1.16
3 15,000 1.05 1.32 1.22 1.25
4 20,000 1.14 1.45 1.28 1.31
5 25,000 1.20 1.53 1.33 1.35
6 30,000 1.26 1.61 1.38 1.39
7 40,000 1.34 1.71 1.39 1.40
8 50,000 1.41 1.80 1.43 1.44
Gh. h - - Dld CIIat ady KIIg rigoc ia aa rrca u (J”g [JIIU TIT VI U,D“l
L chu: r*ﬁ\n r'inr( A r'“n F]'\ﬁ_:f A3
- Loai tau tiéu chuan thao bang Phu luc 1 kém theo
Bang 4: POi v6i tau Dau
Cac cang trong song Cac cang trong Vinh du
Pia chat day khu nudc Pia chat d
Trong tai
TT toan phan Bun

(DWT)




R , Hudng song so vOi
Bun ba phu’o‘gng dtg_)c tau
DuGiage | T 45°dén
90°
1 1,000 0.43 0.55 0.70 0.76
2 3,000 0.52 0.69 0.78 0.84
3 5,000 0.57 0.75 0.89 0.86
4 7,000 0.61 0.82 0.85 0.89
5 10,000 0.65 0.89 0.87 0.91
6 15,000 0.72 0.98 0.92 0.96
7 20,000 0.80 1.09 0.99 1.02
8 25,000 0.85 1.16 1.02 1.05
9 30,000 0.90 1.22 1.05 1.08
10 40,000 0.97 1.32 1.11 1.13
11 50,000 1.04 1.41 1.16 1.18
G i T e e oo
- Loai tau tiéu chudn thao bang Phu luc 1 kém theo
Bang 5: POi v6i tau Gas
Cac cang trong song Cac cang trong Vinh du
Pia chat day khu nudc Pia chat d
Trong tai R
TT toan phan Bun
(DWT) Hudng song so vOi
Bin Pa phuong doc tau
Du6iaze | T 45°dén
90°
1 1,000 0.50 0.65 0.77 0.83
2 3,000 0.59 0.79 0.85 0.90
3 5,000 0.65 0.87 0.89 0.94
4 7,000 0.69 0.93 0.92 0.96
5 10,000 0.75 1.02 0.97 1.00
6 15,000 0.84 1.15 1.03 1.07
7 20,000 091 1.24 1.08 1.11
8 25,000 0.96 1.31 1.11 1.14
9 30,000 1.01 1.37 1.15 1.17
10 40,000 1.08 1.46 1.20 1.22
11 50,000 1.15 1.56 1.26 1.27
Ghi chi- - Pia chat day khu nudc 1a d4 néu trong pham vi 0,5m «

cau cang c6 dia chat da

- Loai tau tiéu chudn thao bang Phu luc 1 kém theo



Bang 6: POi vGi tau Khach

Cac cang trong song

Cac cang trong Vinh du

Pia chat day khu nudc Pia chat d
Trong tai
TT toan phan Bun
(GT) P , 2
Huong song so vOi
Bun ba phuong doc tau
DUGi 45° Tu 45°den
90°
1 1,000 0.50 0.60 0.77 0.84
2 3,000 0.61 0.74 0.86 0.91
3 5,000 0.68 0.84 0.91 0.96
4 7,000 0.73 0.90 0.95 0.99
5 10,000 0.79 0.99 1.00 1.04
6 15,000 0.89 1.11 1.07 1.10
7 20,000 0.97 1.21 1.12 1.14
8 25,000 1.02 1.28 1.15 1.18
9 30,000 1.09 1.37 1.21 1.23
10 50,000 1.23 1.54 1.24 1.24
11 60,000 1.27 1.58 1.27 1.27
12 70,000 1.34 1.67 1.34 1.34
Ghichi:  ~Pia chat ddy khu nudc 1a da néu trong pham vi 0,5m

cau cang c6 dia chat da

- Loai tau tiéu chudn thao bang Phu luc 1 kém theo



AU Hktt

roc che chan (Soéng cap 3)
ay khu nudc
ba
Hudng séng so vOi phuong
doc tau ‘
Du6i 45° |TU 45°dén 907
0.90 0.97
1.07 1.13
1.17 1.21
1.24 1.28
1.32 1.36
1.42 1.45
1.47 1.50
1.53 1.56
1.60 1.63
1.71 1.74
1.82 1.84

dudi cao trinh day khu nuGc

roc che chan (Song cap 3)

ay khu nudc

ba

Hudng song so vOi phuong
doc tau

Dudi45° [Tt 45°dén 900"




0.90 0.97

1.07 1.12

1.14 1.18

1.27 1.31

1.37 1.40

1.44 1.47

1.50 1.53

1.56 1.58

1.65 1.67

1.73 1.75
JUOT Cdo T ady Ko oot
roc che chan (Song cap 3)
ay khu nudc

ba
Hudng séng so vOi phuong
doc tau
Duéi 45° |TU 45°dén 907

1.17 1.21

1.37 1.40

1.49 1.52

1.59 1.62

1.66 1.68

1.72 1.74

1.76 1.77

1.82 1.83

dUUIL CadU U udy KIit ITUuc

roc che chan (Soéng cap 3)

ay khu nudc

ba




Hudng séng so vOi phu'()'ngI
doc tau

Duéi 45° [Tl 45°dén 90
0.82 0.89
0.95 1.00
1.00 1.05
1.06 1.11
1.11 1.15
1.19 1.22
1.27 1.31
1.33 1.36
1.37 1.40
1.46 1.48
1.53 1.55

dqUuUl CaU Ui udy Kiia 1ot

rgc che chan (Séng c5p 3)
ay khu nudc
Pa
Hudng song so vGi phuong|
doc tau
Du@i 45° [T 45°dén 90°
0.20 0.98
1.04 1.10
1.11 1.16
1.16 1.21
1.24 1.27
1.34 1.37
1.41 1.44
1.46 1.49
1.51 1.53
1.59 1.61
1.66 1.68

dudi cao trinh ddy khu nudc



roc che chan (Séng cap 3)

ay khu nudc
Pa
Hudng song so vOi phuong
doc tau
Du6i 45° |TU 45°dén 907
0.87 0.93
0.99 1.04
1.07 1.12
1.13 1.17
1.20 1.24
1.29 1.32
1.36 1.39
1.41 1.43
1.48 1.50
1.55 1.56
1.58 1.58
1.67 1.67

dudi cao trinh ddy khu nudc



Phu

luc 3

KiCH THUOC TAU THEO NHOM

I  Tau hang téng hop
... . .~ | Luongchi€m | Chi€udaitoan |, .. .~ .
T Trong tai toan phan s b6 tau Chieéu rong tau
(DWT) W (Tan) Loa (m) B (m)
1 1,000 1,488 63 9.7
2 3,000 4,245 94 13.5
3 5,000 7,039 111 15.6
4 6,000 8,000 119 16.1
5 7,000 9,739 125 17.3
6 10,000 13,876 142 19.4
7 15,000 20,225 161 21.7
8 20,000 26,369 175 23.0
9 25,000 32,044 182 24.6
10 30,000 37,970 191 26.1
11 40,000 49,650 207 28.5
12 50,000 60,700 216 31.5
II Tau hang roi
Trong tai toan phan L R e ey rong tau
TT nuoc boO tau
(DWT) W (Tan) Loa (m) B (m)
1 1,000 1,333 61 8.9
2 3,000 4,423 92 13.1
3 5,000 7,209 108 15.0
4 10,000 14,167 142 18.5
5 15,000 20,000 157 21.0
6 20,000 25,972 171 22.9
7 25,000 31,898 183 24.5
8 30,000 38,580 193 26.0
9 40,000 51,944 213 28.6
10 50,000 65,139 227 30.6
III  Tau Container
2., s < Luong chi@em | Chi€u dai toan L2 A R
T Trong tai toan phan udc b6 tau Chi€u rong tau
(DWT) W (Tan) Loa (m) B (m)
1 7,000 9,600 143 19.0
2 10,000 13,500 159 23.5
3 15,000 20,000 180 26.5




4 20,000 25,900 200 27.9
5 25,000 32,400 216 29.5
6 30,000 39,150 233 30.9
7 40,000 53,130 272 32.9
8 50,000 66,900 285 34.1
IV TauDau
T Trong tai toan phan Luq:ﬁgcnem Chl?)g (ti;llltoan Chi@u rdng tau
(DWT) W (Tan) Loa (m) B (m)
1 1,000 1,500 65 9.3
2 3,000 4,287 91 13.7
3 5,000 6,906 107 15.9
4 7,000 9,527 119 17.6
5 10,000 13,472 138 19.1
6 15,000 19,867 158 21.7
7 20,000 26,239 168 24.4
8 25,000 32,633 181 26.2
9 30,000 39,111 192 27.6
10 40,000 51,911 211 30.0
11 50,000 64,426 225 32.1
A\ Tau Gas
x.. . 1s_ | Luongchi€m | Chi€udaitoan | ., .~ .~ ..
= Trong tai toan phan .nl%‘ Sc b6 tau Chieéu rong tau
(DWT) W (Tan) Loa (m) B (m)
1 1,000 70 11.7
2 3,000 99 16.1
3 5,000 117 18.6
4 7,000 128 20.2
5 10,000 145 22.7
6 15,000 165 25.5
7 20,000 181 27.7
8 25,000 194 29.5
9 30,000 206 31.2
10 40,000 224 33.7
11 50,000 242 36.1
VI Tau khach _
T Trong tdi toan phan Lu’q;ﬁ;lcnem Chlﬁg ctlgllltoan Chi€u réng tau
(GT) W (Tan) Loa (m) B (m)
1 1,000 1,149 70.0 10.4
2 3,000 3,420 102.0 14.5
3 5,000 5,672 122.0 16.8




4 7,000 7,927 134.0 18.2
5 10,000 11,305 150.0 20.1
6 15,000 16,896 173.0 22.5
7 20,000 22,433 194.0 24.5
8 25,000 28,009 212.0 26.0
9 30,000 31,413 229.0 27.6
10 50,000 50,543 294.0 31.3




M6n nudc tau
day tai

T (m)

4.0

5.7

6.8

7.3

7.6

8.4

9.4

9.9

10.3

10.9

11.9

12.4

MOn pu‘éc tau
day tai

T (m)

4.3

5.7

6.5

8.0

8.9

9.5

10.0

10.4

11.0

11.7

MOn pu’éc tau
day tai

T (m)

6.5

8.0

9.0

180

90

16200



10.3

10.9

11.5

12.2

13.0

M6n pu‘éc tau
day tai

T (m)

4.2

5.5

6.3

7.0

7.9

8.8

9.6

10.2

10.7

11.6

12.4

MOn pu’éc tau
day tai

T (m)

5.0

6.6

7.5

8.1

9.0

10.2

11.0

11.5

12.0

12.8

13.5

Mon pu‘éc tau
day tai

T (m)

3.3

1.5

5.3




5.9

6.7

7.5

8.2

8.6

9.3

10.4




DUNG TRONG CAC LOAI VAT TU , HANG HOA

STT Loai hang Hinh thtUrc dong goi

1  |Hang bao, kién
Luong thuc dong bao
Gao Bao day
Ti€u mach Bao day
Dau Bao day
bai mach Bao day
BOt mi Bao vai
Phan héa hoc
Lan Bao day
Uré Bao gidy
Nitréat Khong han ché
Hang bach héa
Vai bong Bao vai
Bong Bo
Hang dét bong HOp cac tong
Gidy dao 1am Caban gb
Gidy bao Ca ban gb
Gidy Ong Ong
To soi Bao vai
Ché kho Thiing gb
Xa phong thom HOp céc téng
Ni long Cubn
Thu6c nhuOm Thing tron
Hang dong bao khac
DPuong trang Bao day
Mudi bién Bao day
MuGi md Bao
Jian fen Bao day
Hang khac
Hat kim cuOng Bao day nho
Hat sat Thiing
Que han dién HOp céc tong
Dinh Thung
Gidy chi BG
Kinh Ca ban gb
Sap Thung
Nhua thong Thung
Gidy dau Culn
BOt 666 Bao gidy
ThuOc tr sau 203 Bao gidy
Son Thing g

2  |Ngii kim (vat tu)




Khu6n gang

Thép tam

Duong ray

Thép c6 g0

Ong gang

Chi thGi

Thép goc

Satch(tU

Thép tam silic

Gang thdi nho

Gang thdi 16n

vat liéu xay dung

Gach

Ngoi

Cét nhd (kho)

Cat tho (kho)

S6i (khd)

DPa dam

Gach chiju 1Ura

Xi mang

Luong thuc roi

Thoc
Pau

Ngo

Cao luong

Ti€u mach

Quang kim loai

BOt quang sat

Quang sat

Quang mang gan

Qudng sat crom

Qudng sat sunphua

Qudng sat Niken

Phi kim loai

Pa thach anh

Da voi

Than

Than khong khoi

Than cam

Than nau

Than g0

Cac loai dau

Dau thd

Xang

Dau hod




Dau diezen

Dau nhOn
9 |Go
10 [Muéi

Mubi roi

Mudi goi




Dung trong (T/m3)

0.66

0.65

0.55

0.65

0.65

0.85

0.85

0.5

0.4

0.4

0.8

0.6

0.75

0.4

0.4

0.77

0.7

0.63

0.7

0.83

1

0.57

1.40 - 1.55

2.95

1.20 - 1.50

1.00 - 1.50

1.3

1.2

0.93

0.78

0.6

0.8

0.6

1




2.80-3.70

2.40 - 5.50

1.75

2.3

1.5

5.5

1.00 - 1.50

5.5

5.7

3.20 - 3.50

4

1.5

0.7

1.4

1.7

1.60 - 1.80

1.40 - 1.50

2

1.45

0.6

0.75-0.80

0.78

0.7

0.8

2.20-2.40

240-2.70

1.60 - 1.70

1.9

2.7

2.17

1.4

1.5

0.80 - 0.95

0.7

0.70 - 0.86

0.30 - 0.50

0.83-0.93

0.71-0.73

0.80 - 0.84




0.83-0.84

0.84 - 0.94

0.40 - 0.60

0.86

0.81




	PL.2- Do sau du tru
	PL.3- Các thong so tau
	PL.4- Dung trong hang

